VINYLOVE ROLE

CENIK

FAMILY stvie

podlahy pro Vas dokonaly domov

LONG LIFE 1ex

komfortni podlahy s textilni podloZkou

° www.Alpodlahy.cz



FAMILY s1vie CENIK

Specifikace Celkova Naslapna UzZitna Vaha Site role Cenam’
tloustka vrstva trida
ALTO LUXURY 31 3,00 mm 0,25 mm 31 1,84 kg/m’ 2/4m 346,00 K¢
3m 362,00 K¢
LUPPITER 32/ 3D 3,70 mm 0,35 mm 32 2,70 kg/m’ 2/4m 399,00 K¢
3m 439,00 K¢
POLO 21 2,00 mm 0,15 mm 21 1,20 kg/m’ 2/3/4m 204,00 K¢
SKARA 31 2,50 mm 0,25 mm 31 1,65 kg/m’ 2/4m 266,00 K¢
3m 286,00 K¢
SKARA ARTE 31 3,00 mm 0,25 mm 31 1,51 kg/m’ 2/3/4m 286,00 K¢
TIPO 22 2,80 mm 0,20 mm 22 1,60 kg/m’ 2/3/4m 235,00 K¢

2,5/3,5m 235,00 K¢



LONG LIFE Tex

Specifikace

DUPLEX 32

FORTEX 41

FORTEX GREY 41

LIVITEX 31

Celkova
tloustka

2,80 mm

2,90 mm

2,90 mm

2,50 mm

Naslapna
vrstva

0,35 mm

0,40 mm

0,40 mm

0,25 mm

UZitna
tfida

32

41

4

31

Vaha

1,88 kg/m’

1,95 kg/m’

1,95 kg/m’

1,70 kg/m’

Wi
=t

ife role

2/4m

4m

5m

2/4m

3/4m

CENIK

Cena m’

378,00 K¢
393,00 K¢
378,00 K¢
393,00 K¢
378,00 K¢

327,00 K¢



ZDRAVE PROSTREDI

Vinylové podlahoviny A1 FAMILY
STYLE a A1 LONG LIFE TEX

s vyraznou pfevahou spliuji
hygienické poZadavky platnych
evropskych norem. Neobsahuji
7adna ftalatova zmékcovadla,
pri¢emZ stejna technologie jejich
zpracovani je vyuzivana

i pfi vyrobé potravinovych obald,
zdravotnickych potfeb nebo
détskych hracek.

Vykazuji desetkrat méné emisi
VOC* neZ vyZaduji platné evropské
normy (méné& neZ 100 pg/m’), cimz
podstatné zlepsuji kalitu vzduc '
v interié ech.
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Polyvinylchloridova podiahova krytina
pro celoplodné pokryti v budovéch.
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